ایرانیان، جامعه جهانی و به‌ویژه شورای امنیت را به اتخاذ یک سیاست قاطع، از جمله اعمال تحریمهای فراگیر، علیه دیکتاتوری مذهبی و تروریستی حاکم بر ایران فرا می‌خوانند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران
۱۹ آبان ۱۳۸۴ (۲۱ اکتبر ۲۰۰۵)

## مراسم شب قدر و شهادت مولای متقیان علی (ع) در اورسواوا

# مریم رجوی: انسان سازنده قدر اجتماعی و تاریخی خویش است

قدر را تشریح کرد و با اشاره به مضامین سوره قدر، لیله القدر را سرفصل و نقطه تعیین‌کننده سرنوشت انسان و جامعه در مسیر رهایی و تکامل دانست و افزود: با چنین درکی از تقدیر، شعار «می‌توان و باید» چشم انداز عینی و واقعی می‌یابد